

**OR - CZ s.r.o.**  
**Pavel Machánek**  
Z.č. : 221X001-A.01

**CELKOVÝ ROZPOČET**

Město Svitavy  
ZŠ Riegrova - Datová síť  
Dodávka a instalace datové sítě

**Rekapitulace nákladů**

A. Materiál - pasivní část	90 305
B. Montáž - pasivní část	68 800
C. Měření (106 x 40)	4 240
G. Doprava	3 420
Proměření optických kabelů, zapůjčení měř.přístroje	3 500
H. Podružný materiál	1 500
I.Projekt	8 000
<b>Součet bez DPH</b>	<b>179 765</b>

## CELKOVÝ ROZPOČET

OR - CZ s.r.o.  
Pavel MachánekMěsto Svitavy  
ZŠ Riegrova - Datová síť  
Dodávka a instalace datové sítě

Z.č. : 221X001-A.01

Dodavatel	P/N	Zkrácený popis	m.j.		Dodávky Montáž	Celkem
-----------	-----	----------------	------	--	-------------------	--------

## A. Materiál

## A. Základní řada prvků

## Optika

OV-1U;opt.vana bez čela, 1U s výsuvným šuplíkem, černá včetně čela	ks	3	736,00	<b>2 208,00</b>
PT9/1/SC Optický pigtailST 9/125 Singlemode	ks	32	48,80	<b>1 561,60</b>
Ochrana sváru	ks	32	9,50	<b>304,00</b>
Provedení sváru včetně proměření a vys. měř.prot.	ks	32	110,00	<b>3 520,00</b>
Optická kazeta pro 12 svárů	ks	4	95,00	<b>380,00</b>
Adaptér SC konektory do opt.vany	ks	32	16,60	<b>531,20</b>
KELine, optický kabel univerzální 8 vl. 9/125 OS2 LSOH U-DQ(ZN)BH Euroclass Eca	m	130	10,70	<b>1 391,00</b>
KELine, patch kabel LC - ST Duplex 9/125 OS2 1m	ks	5	198,00	<b>990,00</b>

## Datové komponenty

Datová zásuvka pro 2 x RJ45 Tango	ks	53	115,00	<b>6 095,00</b>
Krabička pod zásuvku Tango	ks	10	20,90	<b>209,00</b>
Keystone modul 1x RJ45/s Cat.6	ks	212	41,20	<b>8 734,40</b>
Patch panel prázdný pro 24 modulů	ks	5	410,00	<b>2 050,00</b>
Záslepka do Patch panelu	ks	8	4,60	<b>36,80</b>
Triton, 19" rozvaděč stojanový 42U/600x1000 celoskleněné dveře	ks	1	11 330,00	<b>11 330,00</b>
Triton, 19" rozvaděč stojanový 42U/600/800mm celoskleněné dveře	ks	1	10 100,00	<b>10 100,00</b>
Triton, 19" vyvazovací panel 1U,háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9	ks	10	191,00	<b>1 910,00</b>
KELine, 19" rozvodný panel 8x230V 1U, 2,5m, kovový, s přepěťovou ochranou a vypínačem	ks	2	517,00	<b>1 034,00</b>

## Kabelové trasy

PVC žlab bílý 170/60 včetně víka	m	8	421,00	<b>3 368,00</b>
Spojovací materiál	ks	1	1 500,00	<b>1 500,00</b>

## Kabel

UTP kabel Cat.6	m	3550	7,30	<b>25 915,00</b>
KELine, instalační kabel venkovní Cat.6 UTP PE 400MHz 305m/box	m	40	14,40	<b>576,00</b>
Patch kabel RJ/RJ45 Cat.6, 1m	ks	50	24,80	<b>1 240,00</b>
Patch kabel RJ/RJ45 Cat.6, 2m	ks	30	34,10	<b>1 023,00</b>
Patch kabel RJ/RJ45 Cat.6, 3m	ks	40	42,50	<b>1 700,00</b>
Patch kabel RJ/RJ45 Cat.6, 5m	ks	25	58,90	<b>1 472,50</b>
Patch kabel RJ/RJ45 Cat.6, 7m	ks	15	75,00	<b>1 125,00</b>

## A. Materiál celkem

90 305

Poznámka: Tato nabídka neobsahuje aktivní prvky.  
Platnost této nabídky je 60 dní